
演者：徳島大学大学院医歯薬学研究部

臨床神経科学分野 教授 和泉唯信先生

座長：医療法人緑会 小川病院 院長 阿川晶仁先生

日時：2025年1月23日（木）

19:00～20:10 

会場：ハイブリット形式
配信会場 鳴門市医師会館

鳴門市医師会学術講演会

【製品紹介】
アルツハイマー病治療剤「レケンビ点滴静注」

「テーマ：認知症について」

共催：鳴門市医師会 エーザイ株式会社

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の内容にて講演会を開催させて頂く事となりました。
ご多忙中のこととは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日本医師会生涯教育制度 1.5単位 カリキュラムコード㉙【認知能の障害】 申請中
当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【特別講演】



アクセス方法のご案内

お問合せ先：エーザイ株式会社 池田浩之
h-ikeda@hhc.eisai.co.jp 070-2473-3899

会場にてご参加

参加方法は下記の2つ の方法がございます。1

1

２

会場：鳴門市医師会館

お弁当のご提供の関係より、ご来場人数を把握したいと存じます。
下記の内容に関して、メール又はFAXでご連絡を頂けますと幸いです。
（※可能な範囲で2日前までのご連絡をお願いします。）

                      h-ikeda@hhc.eisai.co.jp （エーザイ 池田浩之）

088-654-8697 （FAX番号）

webでご参加される場合、お手数ですが下記の内容からご登録（zoom）

をお願い致します。

登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_TvkumNhLRQSbEaL
OPau_pw

二次元コード、もしくは、URLからの登録

２

本講演会は、医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、
改変その他の二次利用はお控えください。

施設名

診療科

ご芳名

ウェビナーID：816 7162 7473
パスコード： bAHC53bZ

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_TvkumNhLRQSbEaLOPau_pw
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_TvkumNhLRQSbEaLOPau_pw

	スライド 1
	スライド 2

